
Usnesení

 z 20.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 21.10. 2009 v Domě hasičů

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání

I.    Bere na vědomí
- Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce

II.   Schvaluje
- Rozpočtové opatření č.3/2009 dle předloženého návrhu, kterým se provádí úprava rozpočtu   
      obce na rok 2009 dle důvodové zprávy. Rozpočet se navyšuje na straně výdajů o 14 738 100 
      Kč, na straně příjmů o 5 438 100 Kč a financování o 9 300 000 Kč. Celkový objem rozpočtu 
      činí  80 232 100 Kč
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce Technická infrastruktura 
      Příčná č. 10 Ing. Michalu Jemelkovi dle pravidla prodeje
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce Technická infrastruktura 
      Příčná č. 19 manž. Gabriele a Miroslavu Jiráskovým dle pravidla prodeje 
- Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce Technická infrastruktura 
      Příčná č. 21 ing. Daliboru Ludvovi dle pravidla prodeje 
- Koupi pozemku p.č. 647/19 – orná půda od pí.Anny Houžvové dle předloženého návrhu  
      kupní smlouvy
- Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Základní školy a Slaměníkovy mateřské školy, příspěvkové 
      organizace dle předloženého návrhu
- zahájení realizace akce „Výstavba technické infrastruktury pro výstavbu RD v lokalitě      
      Příčná“  zhotovitelem vzešlým z výběrového řízení dle schválené PD a financováním 
      z dotace  MMR - programu Podpora výstavby technické infrastruktury a úvěru
- záměr prodeje dalších pozemků pro výstavbu RD vzniklých při realizaci akce Technická     

              infrastruktura Příčná, podle pravidel prodeje pro 2.kolo bez časového omezení

III.   Ukládá Radě obce

- Provést kontrolu a případně opravu chodníků a vjezdů k nemovitostem v obci. 
- Sledovat postup prací při opravě silnice  Radslavice – Tučín a připomínkovat dopravní

               značení této silnice ve vztahu k jejímu využívání zemědělskou technikou.
            

                 PaedDr. Rostislav  K r á t k ý                                       Stanislav  J e m e l í k
                        místostarosta obce                                                             starosta obce


